
Zarządzenie Nr 627/1/2022 
Burmistrza Białej Piskiej 
z dnia 30 września 2022 r. 

 
w sprawie przyjęcia darowizny środka trwałego  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Burmistrz Białej Piskiej zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy Biała Piska od Skarbu 

Państwa -Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Piszu, której 

przedmiotem jest samochód osobowy marki Skoda Fabia nr rejestracyjny NPI R344, 

rocznik 2004, nr VIN TMBPW46Y844088117. 

§ 2. Przekazanie samochodu osobowego, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie 

umowy darowizny. 

§ 3. Ustala się wzór umowy darowizny jako załącznik o niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania 

Przestrzennego, Budownictwa i Inwestycji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Beata Sokołowska 


